



KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 18/2007  
7.8.2007

VÄESTÖTIETOJÄRJESTELMÄN eVÄESTÖSUORA MUUTTUU VTJKYSELY-  
PALVELUKSI

Väestörekisterikeskus on uudistanut väestötietojärjestelmän suorakyselysovelluksensa selainkäyttöiseksi. Tässä yhteydessä myös suorakyselysovelluksen nimi muuttuu eVäestöSuorasta VTJKyselyksi.

Uusi VTJKyselypalvelu otetaan käyttöön 20.8.2007. Väestörekisterikeskus siirtää nykyiset eVäestöSuoran käyttäjät VTJKyselyyn ilman erillistä hakumenettelyä. Näin ollen ne seurakuntien ja keskusrekisterien työntekijät, joilla on tällä hetkellä käyttöoikeudet eVäestöSuoraan, pääsevät uuteen VTJKyselypalveluun nykyisillä käyttäjätunnuksilla ja salasanoilla. Uuteen VTJKyselypalveluun mennään sisään samalla tavalla kuin eVäestöSuoraankin eli KIRKKO-verkon intranetin kautta.

KIRKKO-verkon intranettiin laitetaan 17.8.2007 saataville VTJKyselypalveluun liittyvät lomakkeet (kolme kappaletta) ja Väestörekisterikeskuksen uusima suorakyselysovellusta koskeva tietolupa. Tilaus- ja sitoumuslomake sekä Käyttöoikeushakemus hallintapalveluihin -lomake tulee jokaisen eVäestöSuoraa tällä hetkellä käyttävän seurakunnan ja keskusrekisterin täyttää ja palauttaa Väestörekisterikeskukseen 31.8.2007 mennessä. Niissä seurakunnissa, jotka kuuluvat seurakuntien yhteiseen keskusrekisteriin, VTJKyselypalvelun hallintapalvelut hoidetaan kuitenkin keskitetysti keskusrekisterissä eikä yksittäisissä seurakunnissa.

Laskutustiedot -lomake tulee palauttaa ainoastaan, jos laskutustiedot ovat muuttuneet.

VTJKyselyn toimintaperiaatteet muistuttavat pitkälti eVäestöSuoran periaatteita. Merkittävä muutos koskee järjestelmän hallintapalveluita. Jokaisessa keskusrekisterissä ja seurakunnassa (ei kuitenkaan keskusrekisteriin kuuluvassa seurakunnassa) tulee olla vähintään yksi ns. hallintapalveluiden pääkäyttäjä, joka vastaa käyttöoikeuksien luomisesta muille työntekijöille. Tämän pääkäyttäjän tiedot ilmoitetaan Väestörekisterikeskukselle Käyttöoikeushakemus hallintapalveluihin -lomakkeella.

Edellä mainittujen lomakkeiden ja tietoluvan lisäksi KIRKKO-verkon intranettiin viedään 17.8.2007 muuta uuden VTJkyselyn käyttöön liittyvää tarpeellista tietoa ja ohjeistusta. Jokaisen VTJkyselypalvelun käyttäjän tulee huolellisesti perehtyä uusittuun tietolupaun ja sen ehtoihin.

Lisätietoja VTJkyselypalvelusta ja sen käyttöönotosta tarvittaessa antavat tietojärjestelmäpäällikkö Inkeri Kranttila, puh. (09) 1802 412, ja hallintopäällikkö Mikko Tähkänen, puh. (09) 1802 223, sähköpostiosoite [etunimi.sukunimi@evl.fi](mailto:etunimi.sukunimi@evl.fi).

KIRKKOHALLITUS

Matti Halttunen

Mikko Tähkänen